	院党课选票

	序号
	班级
	姓名
	同意
	反对
	弃权

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


                        填写选票说明

（1）、对所有候选人必须发表意见，在同意、反对、弃权一栏内填写候选人姓名。

（2）、选票必需由本人填写。         （3）、如不发表意见，则视为作废。
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